te facie ad faciem venientem super
nos iudicem securi videamus.
Domini nostrum Iesum Christum. Alleluia.

Omnipotens semperne
deus de cuius munere
peminet hec facies tua expissa
sa tuo precioso yultu. plebi tue
quoniam uenit ad hanc recolendam
petrum suorum da veniam et corpore
similes sensibus gubua et actio-
rum quoniam in tua pietate fiduit. quoniam
vivis et reges. Sequitur plan-
ctus beatae marie quem quoniam cord de
uoto rectauerit. Sequitur septem
annos indulgentiarum. et xl. ka-
renas a bonifacio papa

Stabat maria dolorosa in
alta crucem lachrymosa: quoniam
pedebat filius. Cui animam
gementem tristatem et dolentes
præstauit gladius. O Christus
et afflita: fuit illa benedicta:
maria virginiter. Quam mere-
bat et dolebat pia maria cum vide-
bat penam nati ictiti. Pro peccatis
sue gentis. vidit Iesum in
tormentis: et flagellum subditum

Uidebas suum dulcem natum: mo-
rimentem desolatum cum emisissemus.

Quis est homo quoniam non fleret: Christi
matrem si visderet in tanto sup-
plicio. Quis non posset tristari:
marinem Christi preplorari: dolere

tem cum filio. Ex tua misericordia
amoris: pena mea cui doloris.
senire fac ut lugere: fac ut ar-
deat cor meum: in amendo Christi
deum ut sibi complacere. Secundum
maria illud agere: crucifixi insinuare
plage: metuere mee huicinde. Tui
nati vulnerati: tam digni per me
pati: penas mecum diuide.

Fac me vere tecum flerere: cru-
cifixo condolere. donec ego vi-
xero. Juxta crucem tecum
stare: mecum tibi consonare in
planctu desidero. Virgo ho-
ginum preclara: non sis misera
hi rosa rara: fac me tecum plā-
gere. Fac ut portem Christi
mortem: passione fac consolari
et ponas recolere. Fac

me plagiis vulnerari: crucis
me fac bearis: et crux filii:
flammis utrare ne succensus
per te pia sim defensus: in die
iudicij. Christe cum sit hic
transire. da per matrem me ve-
nire ad palmarum victorie. Quoniam
corpus mortis fac ut anima do-
netur paradisi glorie amen

Oratio alia de endem-
ma maria et domina illius venerande
statuosis quoniam Christo filio asti-
stii in cruce pedecti traduc quod ad
hunc 4

memoriam cogitationes cor
dis cui et innocentis anime
tue angustias quas tunc ha
buisti quando ille vnigenit
tuus immolatus est et recor
gita qd omnia pro peccatori
bus tolerare voluit quo p*ri*
mus ego sum. Ipse enim mor
te sua meruit ut essem frater
tuus. Ergo ne dedigneris pi
issima mater quin et ego sim
filius tuus. Ad te o vnica spes
peccatorum confugio plenus fi
ducia tibi meipsum et omnes
necessitates meas recomitto.
et te matrem et patronam pre
omnibus eligo et preopto. No
li q*p*uissima spernere me misere
rum peccatorem. propter pecca
ta mea nimia et noli me ab i*st*
cere a misericordia tua propter
eum qui amore mei nudus et
dilaceratus pendebat ante te
Amen.

Item orationes de quinq*u*is
dolorib*us* beate Marie quas
sanctus Anselmus capella
hus eius composuit incipien
tes singula singulis litteris
nominis marie quas qui d*e*
uote dixerit maxias consequi
tur gr*ati*a d*omi*ni p*ro*ut reuelatus fu
it beato ioh*ani* eu*angelista* qui

cum (ut deo scriptum reperi*s*)
diu desiderasset videre beat*am*
mariam virginem post eius as
sumptionem in celum. tandem
quadam vice raptus in
celum in visione viditz audi
vit q*d* beata virgo maria nar
ravit filio suo q*d* in hoc mun
do in quinq*u*is doloribus subscri
ptis precipue fuerit nimium
perturbata. Christus igitur
filius eius hoc audiens ob eius
honorem plurimas promisit
gratias et prerogatiwas se da
turum illi. qui eosde^m dolores
deuote recoleret. Sunt igitur
orationes tales. Prima or*o*.

Dediatrix dei et homi
num et fons miseri*ez*
cordie indesinenter est
fundens riuos copiose gratie
maria te rogo dulcissima ma
ter domini nostri iesu christi.
per illam perturbationem quaz
habuisti in cord*u* tuo p*uissimo*
tunc et deinceps cum symeon
sanctus et senex prophetando
diceret tuam ipsius animaz
pertransibit gladius. ut petas
quatinus idem benedict*us* fili
us tuus de largissima clem*en*
cia sua mihi donet per eandem
perturbationem tuam: indul

gentiam omnium peccatorum
medrum. Et ut me liberet ab
omnibus malis præteritis p;
sentib; & futuris amen. **H**e

Auxiliatrix (cuncta ordo
dei & hominum. & pacis
eterne condimentum maria
te interpollo speciosissima re
gina celi per illam dolorosa;
perturbatione: quam habui
sti in corde tuo benignissimo
pro eo q; filium tuum amans
tissimum per triduum ammi
seras. ut roges eum quatinus
ipse propter eandem turbatio
nem tuam mihi dignetur da
re plenam cognitionem. per
fectam cōtritionem. puram con
fessionem. spem firmam. cer
tam securitate; a deo nunc
separandum & ita perfectum
& verum amore; ut cum illo
amore tantam merear merce
dem in celo acquirere ac si ei
multis annis cum perfectio
sanctissime vite diligenter ser
uuisse amen. **T**ertia ordo.

Reparatrix debilium. et
vulnerata animæ efficac
issima medicina maria te pe
to gloriosa domina per illam
perturbatione quā habuisti
in corde tuo clementissimo ; p

eo q; perfidi ludel captiuaues
rū & detinuerū desiderabile
vnigenitū vteri tui filiū. de q
cognouisti in spū q; volebat.
& q; pati debebat p salutē hū
mani generis q;tinus dēpce
ris eundē filiū tuū ppitiatore
seculi ut ipse ppter eandē tur
bationē tuā de oī captiuitate.
& ab omni tribulatione corpo
ris & aie angustia; & pericul
oz meoz vna cū amicis me
is p sanguineis familiaribus
& bñfactorib; & recomendaris
clemēter eripiat. & ab omnib;
malis impetuū rucat amē.